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R.2

T.3

Z.1

Z.2b

Z.2a

Z.4

Z.4a

Z.2c

Z.5

Z.2b

Z.4

Z.6

Z.2a

Z.4

Z.4

Z.4a

Z.4

K.1

K.2

K.2

K.2

Z.3

Z.2b

Z.4

Z.2a

P2

P1

Z.2a

Z.1

Z.2a

T.3

k. ú.Tři
Dvory

Tři Dvory

CNZ.VD1

CNZ.VD1

US.1

US.

US.

U.1

Na beránce

Nádavek

Na jitrách

Na hlínovišti

Na kopách

Na spáleništi

Na skalce

Pod křížem

Pod stránkou

Šatná

U doubnice

U jesepu

Vinice

U skalky

Za jezery

Za židovnou

Za vrchy

Za vsí

Za struhy

1.

Upřes. 1

2.

Upřes. 8

Legenda - 2. část - věcné úpravy ve změně ÚP
(symbol z 1. části legendy s překryvem a označením níže)

Lokalizace úprav ploch ve změně ÚP (ozn. podle zadání změny 1. a 2., příp. "Upřes. X")1.

Zastavěné území - doplněné části

Zastavitelná plocha - navržená (Z.6, rozšíření ploch Z.2a, Z.4 a Z.4a pouze formální bez úprav pl. RZV)Z

Zastavitelná plocha - změna podmínek (Z.2a, Z.2b a Z.4 - část, Z.3)Z

Î

ÎÎÎÎ

Î
ÎÎ Î ÎÎ

Zastavitelná plocha - rušená a vypouštěná (Z.1 a Z.2a v rozsahu stabilizovaných ploch)Z

Î

ÎÎÎÎ

Î
ÎÎ Î ÎÎ

Transformační plocha - rušená a vypouštěná (T.3 - část v rozsahu stabilizované plochy)T

Î

ÎÎÎÎ

Î
ÎÎ Î ÎÎ

Transformační plocha - realizovaná a vypouštěná (T.1 a T.2)T

Plocha změny v krajině - navržená (K.1 a K.2 pouze formální bez úprav pl. RZV)K

Koridor nad plochami s rozdílným způsobem využití - navržený (CNZ.VD1)CNZ

Část územního plánu s prvky regulačního plánu - formálně vymezeno v souladu s textovou částí (U.1)U

Plochy a koridory podmíněné - navrženo (US.1)US

ÎÎÎÎÎ
ÎÎÎÎÎPlochy a koridory podmíněné - se splněnou podmínkou - vypouštěno

Legenda - 1. část
(v závorce s uvedením úpravy podle jednotného standardu; u všech jevů je upraven grafický symbol)

Řešené území

Zastavěné území k 30. 9. 2025

"
"

"
""""""""""

"
"

" " " " " " " " "

Zastavitelná plocha (ozn. začíná "Z." namísto "Z")Z

"
"

"
""""""""""

"
"

" " " " " " " " "

Transformační plocha (původně "plocha přestavby", ozn. začíná "T." namísto "P")T

"
"

"
""""""""""

"
"

" " " " " " " " "

Plocha změny v krajině (pouze nově navržené viz 2. část legendy)K

Územní rezerva (ozn. začíná "R." namísto "R")R

Koridor nad plochami s rozdílným způsobem využití z nadřazené dokumentace pro dopravní infrastrukturu (pouze nově navržené viz 2. část legendy)CNZ

Plochy a koridory podmíněné zpracováním územní studie (úpravy viz 2. část legendy)US
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"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

Část územního plánu s prvky regulačního plánu (úpravy viz 2. část legendy)U

Mapový podklad
!

Hranice katastrálních území

Hranice parcel a stavebních objektů

ZMĚNA č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU TŘI DVORY
návrh

ZMĚNA č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU TŘI DVORY
číslo a název výkresu:

datum:

12/2025
objednatel: pořizovatel:

OBEC TŘI DVORY
280 02 Tři Dvory
Osvoboditelů 271

určený zastupitel:
Jitka Vokolková,
starostka obce

OBECNÍ ÚŘAD TŘI DVORY
280 02 Tři Dvory
Osvoboditelů 271

zástupce pořizovatele:
Zdeňka Klenorová

formát:

59,4 × 84,1 cm (A1)

souřadnice
S-JTSK

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ZMĚNY č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU TŘI DVORY

Zdeňka Klenorová,
zástupce pořizovatele

OBECNÍ ÚŘAD TŘI DVORY

S

označení správního orgánu, který změnu ÚP vydal:

jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

Zastupitelstvo obce Tři Dvory

datum nabytí účinnosti změny územního plánu:

otisk úředního razítka pořizovatele:

usnesením č.:

1:5 000 0 500 m °

zpracovatel: autorizační razítko:

etapa:

Z2A - VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

návrh

ING. ARCH. MILAN SALABA
(autorizovaný architekt
č. aut. ČKA 1467)
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5

ve spolupráci s:
Mgr. Petr Koloušek
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